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IHSG 7,441
Change (%) 1.41%
Net Foreign
Support
Resistance

IDX:IDXBASIC 2,174.7
IDX:IDXCYCLIC 1,022.8
IDX:IDXENERGY 3,877.1
IDX:IDXFINANCE 1,394.7
IDX:IDXHEALTH 1,825.9
IDX:IDXNONCYC 710.9
IDX:IDXINDUST 1,852.4
IDX:IDXINFRA 1,989.4 -     Harga Aluminium dan Nikel Naik di Tengah Konflik Timur Tengah, Timah Anjlok
IDX:IDXPROPERT 956.7

IDX:IDXTECHNO 7,729.9 -     TBS Energi (TOBA) Siapkan Right Issue dan Buyback Jumbo

IDX:IDXTRANS 1,814.6 -     Siapkan Dana Rp448,69 MIliar, TBS Energy (TOBA) Buyback 815,812 Juta Saham 

-     Meski Pendapatan Naik, Royaltama Mulia (RMKO) Rugi Rp49,39 Miliar di 2025

Crude Oil 
Brent Crude Oil 
Gold 
Copper

47,707
S&P 500 6,781
NASDAQ Composite 22,697
FTSE 100 10,412
DAX PERFORMANCE-INDEX 23,969
IHSG 7,441
HANG SENG INDEX 26,112
Nikkei 225 55,386

GDP Growth Rate percent
GDP Annual Growth Rate percent
Unemployment Rate percent
Inflation Rate percent
Inflation Rate MoM percent
Interest Rate percent
Balance of Trade USD Million
Current Account USD Million
Current Account to GDP percent of GDP
Government Debt to GDP percent of GDP
Government Budget percent of GDP
Business Confidence points
Manufacturing PMI points

ANTM , entry level: 3900-4020
TINS , entry level: 3730-3840

BRMS , entry level: 830-855
BUMI
ADRO , entry level: 2310-2380

-     Harga minyak dunia anjlok 12% ke US$83/barel akibat ketidakpastian di Selat Hormuz, jalur penting miny

2.63 T
7400
7500

Sectoral Last
4.42%
2.58%
2.06%
0.99%
0.82%
0.97%
2.86%
1.00%
2.17%

2.29%

0.01%
1.59%
2.39%
1.41%
0.59%
2.07%

0.86
5.39
4.85
4.76
0.68
4.75
954

38.8

10.61
53.8

NEWS HIGHLIGHT

Commodities Last Change % NEWS MARKET

Indeks Close Change %

Indikator Tingkat 

Stock Recommendation

-0.04%

-0.07%
-0.21%

-2542
-0.1

-2.92

*Pasar Global Dihantui Perang Timur Tengah, Investor Menanti Data Inflasi AS* 
 
Pasar global saat ini berada dalam fase ketidakpastian tinggi akibat kombinasi data ekonomi, kebijakan fiskal, serta eskalasi konflik di Timur
Tengah. Fokus utama investor kini tertuju pada rilis inflasi Amerika Serikat yang berpotensi menentukan arah kebijakan suku bunga global
dan pergerakan pasar keuangan selanjutnya. 
 
*1. Pasar Global Dibayangi Sentimen Campuran 
 
* Pasar keuangan global menghadapi kombinasi sentimen ekonomi dan geopolitik menjelang perdagangan 
* Data ekonomi Asia menunjukkan perbaikan fundamental, namun eskalasi konflik di Timur Tengah masih memicu volatilitas pasar energi. 
* Investor kini menunggu *data inflasi Amerika Serikat* yang akan menjadi penentu arah pasar selanjutnya. 
 
*2. APBN Februari 2026 Akan Dipaparkan Pemerintah 
 
* Menteri Keuangan *Purbaya Yudhi Sadewa* akan menyampaikan kondisi *APBN KiTa Februari 2026*. 
* Pasar menanti kemungkinan kebijakan baru untuk mengantisipasi dampak perang Iran terhadap ekonomi. 
 
*3. Ekonomi Jepang Direvisi Lebih Baik 
 
* PDB Jepang *Q4 2025* direvisi naik menjadi *0,3% (qoq)* dari estimasi awal *0,1%*. 
* Perdagangan eksternal masih lemah karena ekspor dan impor sama-sama turun *0,3%*. 
 
*4. Surplus Perdagangan China Melonjak 
 
* China mencatat *surplus perdagangan US$213,62 miliar (Jan–Feb 2026)*, melampaui ekspektasi *US$196,6 miliar*. 
* Ekspor naik *21,8% yoy* menjadi *US$656,58 miliar*, pertumbuhan tercepat sejak Oktober 2021. 
* Impor juga meningkat *19,8% yoy* menjadi *US$442,96 miliar*. 
* Kinerja perdagangan yang kuat memberi sinyal positif bagi rantai pasok global. 
 
*5. Konsumsi Domestik Indonesia Tetap Kuat 
 
* *Indeks Penjualan Riil (IPR)* Januari 2026 tumbuh *5,7% yoy*, meningkat dari *3,5%* pada Desember. 
* Secara bulanan turun *2,7%* karena normalisasi setelah musim liburan. 
* BI memproyeksikan penjualan ritel berikutnya dapat tumbuh *6,9% yoy*. 
 
*6. Konflik AS–Iran Masih Memberi Sinyal Campuran 
 
* *Donald Trump* mengisyaratkan operasi militer AS mungkin segera berakhir. 
* Namun Iran menolak negosiasi dan siap melanjutkan serangan. 
* Israel juga dilaporkan kembali melakukan serangan udara ke wilayah Iran. 
* Ketidakpastian konflik terus meningkatkan premi risiko di pasar global. 
 
*7. Ancaman Penutupan Selat Hormuz 
 
* Garda Revolusi Iran memperingatkan akan menghentikan pengiriman minyak dari Timur Tengah jika serangan berlanjut. 
* *Selat Hormuz* merupakan jalur distribusi sekitar *20% pasokan minyak dunia*. 

Dow Jones Industrial Average

4,020 4,100 4,220 3,890

3,840 3,910 4,030 3,720

855 870 895 825

240 244 252 232

2,380 2,420 2,490 2,300

Sources : CNBC Indonesia, Trading economic, ,
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NET FOREIGN BUY / SELL
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NET FOREIGN BUY

NET FOREIGN SELL

CODE PRICE Daily
(%)

Net Buy
ASING

Net Buy Asing
BERUNTUN 5 Hari 20 Hari 1 Tahun PRICE % 52W Low CURRENT

POSITION
52W
High %

CODE PRICE
Daily
(%)

Net Sell
ASING

Net Sell Asing
BERUNTUN 5 Hari 20 Hari 1 Tahun PRICE % 52W Low

CURRENT
POSITION

52W
High %

Net Buy Asing
BERUNTUN
Net Sell Asing
BERUNTUN

1 28,025 80.23 B 28,025 20,900 28,300

2 1,725 72.88 B 1,725 875 2,000

3 10,375 47.80 B 10,375 5,575 10,900

4 2,950 25.94 B 2,950 2,170 3,070

5 5,925 19.15 B 5,925 226 8,700

6 965 15.76 B 965 230 2,180

7 735 15.38 B 735 510 810

8 77,550 15.21 B 77,550 30,300 118,000

9 805 14.85 B 805 360 1,050

10 8,000 12.42 B 8,000 3,100 8,900

11 2,850 10.80 B 2,850 2,060 4,550

12 398 10.02 B 398 102 685

     

1 3,560 (434.43 B) 3,560 3,290 4,450

2 5,100 (186.10 B) 5,100 1,850 13,000

3 2,960 (123.82 B) 2,960 2,050 3,990

4 1,245 (100.53 B) 1,245 995 1,800

5 4,260 (92.30 B) 4,260 3,610 4,730

6 240 (90.41 B) 240 70 484

7 1,060 (79.86 B) 1,060 52 2,320

8 855 (74.13 B) 855 274 1,385

9 3,500 (56.78 B) 3,500 1,040 3,960

10 1,275 (54.90 B) 1,275 473 2,890

11 460 (52.83 B) 460 83 865

12 1,970 (50.67 B) 1,970 1,425 2,520

     

ITMG ITMG

MEDC MEDC

AADI AADI

PTBA PTBA

RLCO RLCO

NSSS NSSS

ESSA ESSA

DSSA DSSA

ELSA ELSA

EMAS EMAS

EXCL EXCL

BULL BULL

BBRI BBRI

PTRO PTRO

TLKM TLKM

APIC APIC

BBNI BBNI

BUMI BUMI

BUVA BUVA

BRMS BRMS

MDKA MDKA

CUAN CUAN

DEWA DEWA

PGAS PGAS

-1.0%

-0.7%

-2.7%

-4.2%

-0.3%

-4.5%

-0.7%

-0.4%

-3.9%

12  ✅

2

2

7  ✅

5  ✅

1

1

1

1

2

7  ✅

2

   

6 ❌

1

5 ❌

9 ❌

1

1

1

1

1

2

1

3 ❌

   

7

8

-12

32

19

-38

13

-7

15

-52

4

21

-45

-26

-10

0

-19

16

-34

54

-9

-20

-8

-43

34% -1%

97% -14%

86% -5%

36% -4%

2522% -32%

320% -56%

44% -9%

156% -34%

124% -23%

158% -10%

38% -37%

290% -42%

  

8% -20%

176% -61%

44% -26%

25% -31%

18% -10%

243% -50%

1943% -54%

212% -38%

237% -12%

170% BMRI

454% -47%

38% -22%
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2.1%

0.4%

1.6%

5.9%

10.5%

4.7%

2.2%

3.8%

9.1%

1.0%

13.3%

5.1%

12.2%

0.0%

0.0%

KETERANGAN 
:  Kondisi di mana investor asing terus menerus  dalam jumlah lebih besar daripada yang mereka BELI

:  Kondisi di mana investor asing terus menerus  dalam jumlah lebih besar daripada yang mereka 

:  selama 52 Minggu terakhir
:  selama 52 Minggu terakhir
:  dibandingkan  52 Minggu terakhir
:  dibandingkan  52 Minggu terakhir

membeli saham  selama beberapa hari berturut-turut

menjual saham JUAL selama beberapa hari berturut-turut

52W Low Harga terendah
52W High Harga tertinggi
%52W Low % Kenaikan harga saat ini Harga terendah
%52W High % Penurunan harga saat ini Harga tertinggi



ACCUMULATION UPTREND
Wednesday, March 11, 2026 

CODE PRICE Daily
(%) 5 Hari 20 Hari 1 Tahun PRICE % 52W Low CURRENT

POSITION
52W
High %

1 3,840 12.3% 3,840 825 4,720

2 755 755 238 945

3 148 148 25 264

4 2,380 2,380 1,600 2,530

5 1,735 1,735 228 2,120

6 6,325 6,325 1,825 7,900

7 29,775 29,775 20,025 32,000

8 2,950 2,950 2,170 3,070

9 1,870 1,870 282 4,170

10 2,700 2,700 446 3,440

11 28,025 28,025 20,900 28,300

12 2,650 2,650 2,070 3,260

13 9,550 9,550 4,450 11,300

14 545 545 126 780

15 152 152 12 535

16 505 505 220 755

17 2,210 2,210 1,790 3,030

18 494 494 286 1,165

19 15,400 15,400 8,300 17,825

20 1,440 1,440 525 1,970

21 2,080 2,080 580 2,160

22 1,295 1,295 920 1,775

23 44 44 9 108

24 156 156 34 334

25 230 230 78 336

TINS TINS

MBMA MBMA

BNBR BNBR

ADRO ADRO

ARCI ARCI

INCO INCO

UNTR UNTR

PTBA PTBA

IMPC IMPC

HRTA HRTA

ITMG ITMG

SMGR SMGR

TKIM TKIM

SOCI SOCI

TRUE TRUE

PSAB PSAB

BRIS BRIS

MSIN MSIN

GGRM GGRM

CYBR CYBR

WIIM WIIM

HEAL HEAL

ELTY ELTY

ESTI ESTI

OILS OILS
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V
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16

0

26

37

12

22

32

28

8

7

20

36

15

7

16

17

5

15

7

41

11

26

10

3

365% -19%

217% -20%

492% -44%

49% -6%

661% -18%

247% -20%

49% -7%

36% -4%

563% -55%

505% -22%

34% -1%

28% -19%

115% -15%

333% -30%

1167% -72%

130% -33%

23% -27%

73% -58%

86% -14%

174% -27%

259% -4%

41% -27%

389% -59%

359% -53%

195% -32%
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14.4%

3.5%

1.3%

9.1%

4.1%

0.7%

6.9%

3.9%

5.2%

9.5%

2.8%

6.1%

0.9%

8.1%

6.3%

4.0%

1.2%

10.0%

0.0%

0.0%

-1.0%

-1.9%

-0.4%

-8.7%

Sumber: Research Team Erdikha Elit Sekuritas

KETERANGAN 

52W Low Harga terendah
52W High Harga tertinggi
%52W Low % Kenaikan harga saat ini Harga terendah
%52W High % Penurunan harga saat ini Harga tertinggi

:  selama 52 Minggu terakhir
:  selama 52 Minggu terakhir
:  dibandingkan  52 Minggu terakhir
:  dibandingkan  52 Minggu terakhir



LQ45 TECHNICAL VIEW
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Daily Support & Resistance Price Performance

CODE S2 S1 Price R1 R2 CODE Daily (%) YTD (%) % 52W Low CURRENT
POSITION

52W
High %

ACES ACES
ADMR ADMR
ADRO ADRO
AKRA AKRA
AMMN AMMN
AMRT AMRT
ANTM ANTM
ARTO ARTO
ASII ASII
BBCA BBCA
BBNI BBNI
BBRI BBRI
BBTN BBTN
BMRI BMRI
BRIS BRIS
BRPT BRPT
CPIN CPIN
CTRA CTRA
ESSA ESSA
EXCL EXCL
GOTO GOTO
ICBP ICBP
INCO INCO
INDF INDF
INKP INKP
ISAT ISAT
ITMG ITMG
JPFA JPFA
JSMR JSMR
KLBF KLBF
MAPA MAPA
MAPI MAPI
MBMA MBMA
MDKA MDKA
MEDC MEDC
PGAS PGAS
PGEO PGEO
PTBA PTBA
SIDO SIDO
SMGR SMGR
SMRA SMRA
TLKM TLKM
TOWR TOWR
UNTR UNTR

366 372 404 414 -3.9% 352 680

1,835 1,870 2,030 2,070 25.6% 765 2,320

2,250 2,280 2,440 2,490 31.5% 1,600 2,530

1,170 1,195 1,295 1,320 -1.2% 890 1,430

5,475 5,625 6,125 6,225 -9.3% 4,500 9,225

1,375 1,405 1,495 1,510 -27.3% 1,405 2,640

3,740 3,820 4,180 4,280 27.6% 1,390 4,970

1,190 1,260 1,640 1,760 -24.1% 1,225 2,440

5,625 5,750 6,250 6,375 -10.4% 4,400 7,475

6,775 6,850 7,100 7,150 -13.6% 6,375 9,800

4,090 4,170 4,410 4,450 -2.5% 3,610 4,730

3,490 3,520 3,620 3,640 -2.7% 3,290 4,450

1,225 1,245 1,325 1,345 9.4% 755 1,450

4,720 4,790 5,050 5,100 -3.7% 4,010 5,575

2,090 2,130 2,290 2,330 -0.9% 1,790 3,030

1,375 1,430 1,610 1,645 -54.1% 585 4,530

3,300 3,380 3,660 3,720 -22.4% 3,390 5,375

665 675 715 725 -16.3% 650 1,110

655 675 775 805 21.5% 510 810

2,490 2,580 3,020 3,150 -24.0% 2,060 4,550

52 53 57 58 -14.1% 53 87

7,100 7,150 7,350 7,400 -11.6% 7,100 11,600

5,525 5,775 6,825 7,100 22.2% 1,825 7,900

5,675 5,825 6,275 6,350 -11.4% 5,975 8,825

8,200 8,575 10,425 10,975 14.1% 4,220 12,750

1,865 1,920 2,160 2,220 -11.6% 1,240 2,600

26,150 26,575 28,875 29,600 28.1% 20,900 28,300

2,080 2,140 2,440 2,530 -11.1% 1,415 2,970

3,000 3,060 3,300 3,360 -6.7% 3,060 4,630

980 990 1,020 1,025 -17.0% 970 1,600

550 575 685 715 -4.5% 505 910

1,070 1,105 1,265 1,310 2.6% 1,000 1,595

620 650 810 860 32.5% 238 945

3,220 3,280 3,620 3,730 53.5% 1,040 3,960

1,470 1,530 1,840 1,935 28.3% 875 2,000

1,720 1,800 2,130 2,210 3.1% 1,425 2,520

960 970 1,020 1,035 -11.1% 700 1,855

2,850 2,870 2,990 3,030 27.7% 2,170 3,070

490 498 515 520 -6.5% 480 600

2,420 2,470 2,750 2,840 5.16% 0.4% 2,070 3,260

326 330 346 350 -11.0% 324 488

2,650 2,790 3,230 3,310 -14.9% 2,050 3,990

450 456 476 480 -20.3% 442 700

28,700 29,200 30,750 31,025 0.9% 20,025 32,000

394

1,960

2,380

1,245

5,825

1,435

4,020

1,500

6,000

6,975

4,260

3,560

1,285

4,910

2,210

1,500

3,500

695

735

2,850

55

7,250

6,325

6,000

9,700

2,050

28,025

2,330

3,180

1,000

640

1,195

755

3,500

1,725

1,970

1,000

2,950

505

2,650

340

2,960

466

29,775

4.79%

0.77%

1.28%

2.19%

5.24%

12.78%

2.56%

1.45%

0.78%

1.87%

0.91%

2.21%

10.47%

1.75%

4.12%

9.30%

2.50%

7.37%

2.91%

0.50%

9.40%

6.22%

14.39%

5.11%

2.07%

2.56%

3.03%

1.75%

0.68%

12% -42%

156% -16%

49% -6%

40% -13%

29% -37%

2% -46%

189% -19%

22% -39%

36% -20%

9% -29%

18% -10%

8% -20%

70% -11%

22% -12%

23% -27%

156% -67%

3% -35%

7% -37%

44% -9%

38% -37%

4% -37%

2% -38%

247% -20%

0% -32%

130% -24%

65% -21%

34% -1%

65% -22%

4% -31%

3% -38%

27% -30%

20% -25%

217% -20%

237% -12%

97% -14%

38% -22%

43% -46%

36% -4%

5% -16%

28% -19%

5% -30%

44% -26%

5% -33%

49% -7%
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-1.19%

-0.70%

-0.28%

-0.28%

-2.65%

-0.83%

-0.97%

-3.90%

-0.98%

-4.52%

0.00%

0.00%

0.00%

0.00%



UNVR UNVR1,850 1,870 1,980 2,010 -25.2% 1,125 2,8401,945 3.46% 73% -32%           ▼
Sumber: Research Team Erdikha Elit Sekuritas



LQ45 PRICE PERFORMANCE
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CODE PRICE Daily (%) PER 52 WEEK PRICE
PERFORMANCE YTD (%) PRICE % 52W Low CURRENT

POSITION
52W
High %

3

1

9

5

7

8
4

2
6

15

27
34
10
25
21
36
14
16
13

45

32
24

12
39
40
31
22
18

29
43

23
20
44
33
37
17
28
26
38
41
42
19
11
30
35

MDKA 3,500 5.11% MDKA 53.51% MDKA 3,500 1,040 3,960
ADRO 2,380 ADRO 31.49% ADRO 2,380 1,600 2,530
ITMG 28,025 ITMG 28.11% ITMG 28,025 20,900 28,300
PTBA 2,950 PTBA 27.71% PTBA 2,950 2,170 3,070
MEDC 1,725 MEDC 28.25% MEDC 1,725 875 2,000
ESSA 735 ESSA 21.49% ESSA 735 510 810
ADMR 1,960 ADMR 25.64% ADMR 1,960 765 2,320
ANTM 4,020 ANTM 27.62% ANTM 4,020 1,390 4,970
INCO 6,325 INCO 22.22% INCO 6,325 1,825 7,900
MBMA 755 32.46% MBMA 755 238 945
BBTN 1,285 BBTN 9.36% BBTN 1,285 755 1,450
PGAS 1,970 PGAS 3.14% PGAS 1,970 1,425 2,520
INKP 9,700 INKP 14.12% INKP 9,700 4,220 12,750
UNTR 29,775 UNTR 0.93% UNTR 29,775 20,025 32,000
AKRA 1,245 AKRA -1.19% AKRA 1,245 890 1,430
BRIS 2,210 BRIS -0.90% BRIS 2,210 1,790 3,030
BBNI 4,260 BBNI -2.52% BBNI 4,260 3,610 4,730
BBRI 3,560 BBRI -2.73% BBRI 3,560 3,290 4,450
MAPI 1,195 MAPI 2.58% MAPI 1,195 1,000 1,595
SMGR 2,650 SMGR 0.38% SMGR 2,650 2,070 3,260
BMRI 4,910 BMRI -3.73% BMRI 4,910 4,010 5,575
SIDO 505 SIDO -6.48% SIDO 505 480 600
ACES 394 ACES -3.90% ACES 394 352 680
JSMR 3,180 JSMR -6.74% JSMR 3,180 3,060 4,630
INDF 6,000 INDF -11.44% INDF 6,000 5,975 8,825
TLKM 2,960 TLKM -14.94% TLKM 2,960 2,050 3,990
AMMN 5,825 AMMN -9.34% 5,825 4,500 9,225
MAPA 640 MAPA -4.48% MAPA 640 505 910
ASII 6,000 ASII -10.45% ASII 6,000 4,400 7,475
ICBP 7,250 ICBP -11.59% ICBP 7,250 7,100 11,600
PGEO 1,000 PGEO -11.11% PGEO 1,000 700 1,855
SMRA 340 SMRA -10.99% SMRA 340 324 488
ISAT 2,050 ISAT -11.64% ISAT 2,050 1,240 2,600
GOTO 55 GOTO -14.06% GOTO 55 53 87
BBCA 6,975 BBCA -13.62% BBCA 6,975 6,375 9,800
JPFA 2,330 JPFA -11.07% JPFA 2,330 1,415 2,970
KLBF 1,000 KLBF -17.01% KLBF 1,000 970 1,600
CTRA 695 CTRA -16.27% CTRA 695 650 1,110
TOWR 466 TOWR -20.34% TOWR 466 442 700
CPIN 3,500 CPIN -22.39% CPIN 3,500 3,390 5,375
AMRT 1,435 AMRT -27.34% AMRT 1,435 1,405 2,640
UNVR 1,945 UNVR -25.19% UNVR 1,945 1,125 2,840
EXCL 2,850 EXCL -24.00% EXCL 2,850 2,060 4,550
ARTO 1,500 ARTO -24.05% ARTO 1,500 1,225 2,440
BRPT 1,500 BRPT -54.13% BRPT 1,500 585 4,530

MBMA

AMMN
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10

10

14

19

17

13

66

160

5

13
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13

8

9

11

156

8

12

9

6

7

13

 

13

7

14

19

6

12

 

15

7

13

5

7

13

19

21

 

88

14

237% -12%

49% -6%

34% -1%

36% -4%

97% -14%

44% -9%

156% -16%

189% -19%

247% -20%

217% -20%

70% -11%

38% -22%

130% -24%

49% -7%

40% -13%

23% -27%

18% -10%

8% -20%

20% -25%

28% -19%

22% -12%

5% -16%

12% -42%

4% -31%

0% -32%

44% -26%

29% -37%

27% -30%

36% -20%

2% -38%

43% -46%

5% -30%

65% -21%

4% -37%

9% -29%

65% -22%

3% -38%

7% -37%

5% -33%

3% -35%

2% -46%

73% -32%

38% -37%

22% -39%

156% -67%
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1.28%

2.07%

0.77%
5.24%
4.12%

14.39%
0.78%

9.30%
0.68%

0.91%

6.22%
5.16%
1.87%

4.79%
2.91%

2.19%
9.40%
2.56%
1.75%
2.56%
3.03%
2.50%

1.45%
7.37%
0.50%
2.21%
1.75%

3.46%
10.47%
12.78%

-0.97%

-2.65%

-3.90%

-1.19%

-0.70%
-0.28%

-0.98%

-0.83%
-4.52%

-0.28%

0.00%

0.00%

0.00%

0.00%

Sumber: Research Team Erdikha Elit Sekuritas

KETERANGAN 
PER LQ45 
YTD (%)
52W Low Harga terendah
52W High Harga tertinggi

: PER saat ini dibawah 10 kali adalah Indeks yang mengukur kinerja harga dari
:
:  selama 52 Minggu terakhir
:  selama 52 Minggu terakhir

Kinerja harga saat ini dibandingkan dengan harga saham awal tahun45 saham yang memiliki likuiditas tinggi dan kapitalisasi pasar 
besar serta didukung oleh fundamental perusahaan yang baik.



MARKET MOVER
Wednesday, March 11, 2026 

LQ 45 Performance

All Stock Performance

*Top Gainer* *Top Volume* *Top Frekuensi*

*Top Loser* *Top Value*

*Top Gainer* *Top Volume* *Top Frekuensi*

*Top Loser* *Top Value*

MBMA 755 (14.3%)
ARTO 1,500 (12.7%)
EXCL 2,850 (10.4%)
MAPA 640 (9.4%)
INKP 9,700 (9.2%)

INPC 199 (32.6%)
LRNA 220 (25.7%)
NETV 85 (25%)
ALKA 705 (24.7%)
YELO 105 (19.3%)

GOTO 55 (33.3 Mn Lot) MEDC 1,725 (49k x)
MBMA 755 (3.7 Mn Lot) BBRI 3,560 (44k x)
TLKM 2,960 (2.8 Mn Lot) TLKM 2,960 (39k x)
MEDC 1,725 (2.5 Mn Lot) ANTM 4,020 (37k x)
ESSA 735 (1.9 Mn Lot) BBCA 6,975 (30k x)

BBCA 6,975 (906.2 IDR Bn)
TLKM 2,960 (864.9 IDR Bn)
BBRI 3,560 (628.7 IDR Bn)
BMRI 4,910 (610.9 IDR Bn)
MEDC 1,725 (437.5 IDR Bn)

BUMI 240 (54.6 Mn Lot) BUMI 240 (87k x)
GOTO 55 (33.3 Mn Lot) BNBR 148 (59k x)
BNBR 148 (21 Mn Lot) YELO 105 (56k x)
BIPI 244 (18.8 Mn Lot) PTRO 5,100 (56k x)
YELO 105 (11.1 Mn Lot) MEDC 1,725 (49k x)
#REF!

BUMI 240 (1275.3 IDR Bn)
BBCA 6,975 (906.2 IDR Bn)
PTRO 5,100 (873 IDR Bn)
TLKM 2,960 (864.9 IDR Bn)
BBRI 3,560 (628.7 IDR Bn)

TLKM 2,960 (-4.5%)
PGAS 1,970 (-3.9%)
ESSA 735 (-2.6%)
AKRA 1,245 (-1.1%)
SIDO 505 (-0.9%)

SHID 800 (-14.8%)
INDS 730 (-14.6%)
SKBM 645 (-14.5%)
FITT 595 (-14.3%)
MKAP 985 (-14.3%)



MSCI PRICE PERFORMANCE
Wednesday, March 11, 2026 

MSCI Standard Index periode November 2025

MSCI Small Cap Index periode November 2025

CODE PRICE Daily (%) PRICE 52 WEEK PRICE
PERFORMANCE YTD (%) PRICE % 52W Low CURRENT

POSITION
52W
High %

CODE PRICE Daily (%) PRICE 52 WEEK PRICE
PERFORMANCE YTD (%) PRICE % 52W Low CURRENT

POSITION
52W
High %

1 BBCA 6,975 BBCA 6,975 -13.62% BBCA 6,975 6,375 9,800
2 BBRI 3,560 BBRI 3,560 -2.73% BBRI 3,560 3,290 4,450
3 BMRI 4,910 BMRI 4,910 -3.73% BMRI 4,910 4,010 5,575
4 TLKM 2,960 TLKM 2,960 -14.94% TLKM 2,960 2,050 3,990
5 ASII 6,000 ASII 6,000 -10.45% ASII 6,000 4,400 7,475
6 DSSA 77,550 DSSA 77,550 -23.22% DSSA 77,550 30,300 118,000
7 AMMN 5,825 AMMN 5,825 -9.34% 5,825 4,500 9,225
8 BRPT 1,500 BRPT 1,500 -54.13% BRPT 1,500 585 4,530
9 TPIA 5,750 TPIA 5,750 -17.86% TPIA 5,750 5,175 10,675

10 BBNI 4,260 BBNI 4,260 -2.52% BBNI 4,260 3,610 4,730
11 GOTO 55 GOTO 55 -14.06% GOTO 55 53 87
12 CUAN 1,275 CUAN 1,275 -45.51% CUAN 1,275 473 2,890
13 AMRT 1,435 AMRT 1,435 -27.34% AMRT 1,435 1,405 2,640
14 CPIN 3,500 CPIN 3,500 -22.39% CPIN 3,500 3,390 5,375
15 INDF 6,000 INDF 6,000 -11.44% INDF 6,000 5,975 8,825
16 UNTR 29,775 UNTR 29,775 0.93% UNTR 29,775 20,025 32,000
17 BREN 7,150 BREN 7,150 -26.29% BREN 7,150 4,170 10,725
18 BRMS 855 BRMS 855 -22.27% BRMS 855 274 1,385

1 ANTM 4,020 ANTM 4,020 27.62% ANTM 4,020 1,390 4,970
2 MDKA 3,500 MDKA 3,500 53.51% MDKA 3,500 1,040 3,960
3 PTRO 5,100 PTRO 5,100 -53.32% PTRO 5,100 1,850 13,000
4 FILM 3,770 FILM 3,770 -74.00% FILM 3,770 1,380 14,750
5 INKP 9,700 INKP 9,700 14.12% INKP 9,700 4,220 12,750
6 ADRO 2,380 ADRO 2,380 31.49% ADRO 2,380 1,600 2,530
7 PGAS 1,970 PGAS 1,970 3.14% PGAS 1,970 1,425 2,520
8 AADI 10,375 AADI 10,375 48.75% AADI 10,375 5,575 10,900
9 BUMI 240 BUMI 240 -34.43% BUMI 240 70 484

10 DSNG 1,305 DSNG 1,305 -15.26% DSNG 1,305 650 2,050
11 ENRG 1,680 ENRG 1,680 5.00% ENRG 1,680 148 2,420
12 KLBF 1,000 KLBF 1,000 -17.01% KLBF 1,000 970 1,600
13 MSIN 494 MSIN 494 17.62% MSIN 494 286 1,165
14 RAJA 3,590 RAJA 3,590 -41.15% RAJA 3,590 1,455 8,475
15 WIFI 2,090 WIFI 2,090 -35.69% WIFI 2,090 1,520 4,420
16 TINS 3,840 TINS 3,840 23.47% TINS 3,840 825 4,720

AMMN

1.45%

1.87%

2.56%
5.94%
2.19%

0.68%

13.25%

5.24%
5.11%
2.20%
0.27%
9.30%
1.28%

9.09%

1.20%
0.50%

0.84%
7.46%

12.28%

9% -29%

8% -20%

22% -12%

44% -26%

36% -20%

156% -34%

29% -37%

156% -67%

11% -46%

18% -10%

4% -37%

170% -56%

2% -46%

3% -35%

0% -32%

49% -7%

71% -33%

212% -38%

189% -19%

237% -12%

176% -61%

173% -74%

130% -24%

49% -6%

38% -22%

86% -5%

243% -50%

101% -36%

1035% -31%

3% -38%

73% -58%

147% -58%

38% -53%

365% -19%
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-0.28%

-4.52%

-4.17%
-0.70%

-0.39%

-0.28%
-0.83%

-2.72%

-3.90%
-0.72%

-5.09%

-0.40%

0.00%

0.00%

0.00%

Sumber: Research Team Erdikha Elit Sekuritas

KETERANGAN 
PER
YTD (%)
52W Low Harga terendah
52W High Harga tertinggi

: PER saat ini dibawah 10 kali
: Kinerja harga saat ini dibandingkan dengan harga saham awal tahun
:  selama 52 Minggu terakhir
:  selama 52 Minggu terakhir



CORPORATE ACTION
Wednesday, March 11, 2026 

PENGUMUMAN AKSI KORPORASI
UNUSUAL MARKET ACTIVITY (UMA)

SUSPEND / UNSUSPEND

PAPAN PEMANTAUAN KHUSUS (FCA)

*09 MARCH 2026!*

.

*13 MARCH 2026!*

09 Mar UMA (FILM)
09 Mar UMA (DEFI)
06 Mar UMA (SPRE)
04 Mar UMA (MLPT)
04 Mar UMA (JSPT)
02 Mar UMA (SSTM)
27 Feb UMA (OMRE)
27 Feb UMA (SSMS)
27 Feb UMA (SFAN)
26 Feb UMA (BIPP)

10 Mar
09 Mar
04 Mar Pembukaan Penghentian (WMPP)
04 Mar
04 Mar
04 Mar
04 Mar
04 Mar
04 Mar
03 Mar

* Right Issue [Recording] → IRSX
* Waran Bonus [Recording] → IRSX
* Public Expose [Public Expose] → ELPI
* RUPS [Jam 09:00:00] → FUJI, ELPI, BBNI
.
*10 MARCH 2026!*
* RUPS [Jam 15:00:00] → HAIS
.
*11 MARCH 2026!*
* Right Issue [Distribution] → IRSX
* Waran Bonus [Listing] → IRSX-W
* RUPS [Jam 16:00:00] → DSSA, PGUN

*12 MARCH 2026!*
* Public Expose [Public Expose] → BNLI
* RUPS [Jam 14:00:00] → BBCA, CASH, FASW, BBKP, FITT, BABP
.

* Public Expose [Public Expose] → AYAM
* RUPS [Jam 14:00:00] → PNGO, WSBP
.

Pembukaan Kembali (LUCY)

Pembukaan Kembali (NZIA)
Pembukaan Kembali (POLA)
Pembukaan Kembali (ZATA)

Penghentian Sementara (WIKA)

Penghentian Sementara (IFSH)
Penghentian Sementara (AGII)
Penghentian Sementara (TAMA)

Penghentian Sementara (WIKA)

*LUCY* ,masuk FCA 11 Mar 2026

*POLA* ,masuk FCA 05 Mar 2026

*NZIA* ,masuk FCA 05 Mar 2026

*ZATA* ,masuk FCA 05 Mar 2026

*HKMU* ,masuk FCA 03 Mar 2026

*GLOB* ,masuk FCA 27 Feb 2026

*IBFN* ,masuk FCA 27 Feb 2026

*INTA* ,masuk FCA 27 Feb 2026

*CANI* ,masuk FCA 27 Feb 2026

*MDRN* ,masuk FCA 27 Feb 2026

*Data pengumuman diambil terakhir pada hari :

Rabu, 11 March 2026 pukul 08:37:26

AO- Disc On



ECONOMIC CALENDAR

Monday March 9 2026 Actual Previous Consensus Forecast

Tuesday March 10 2026 Actual Previous Consensus Forecast

Wednesday March 11 2026 Actual Previous Consensus Forecast

Thursday March 12 2026 Actual Previous Consensus Forecast

Friday March 13 2026 Actual Previous Consensus Forecast

8:30 AM

10:00 AM

10:00 AM

10:00 AM

9:00 PM

7:30 PM

7:30 PM

7:30 PM

7:30 PM

7:30 PM

7:30 PM

7:30 PM

7:30 PM

7:30 PM

7:30 PM

7:30 PM

9:00 PM

9:00 PM

CN

CN
CN
CN
US

US
US
US
US

US
US

US
US
US
US
US
US
US

Inflation Rate YoY 1% 0.70%

Balance of Trade $182B $165.0B
Exports YoY
Imports YoY
Existing Home Sales 3.90M 3.88M

Core Inflation Rate MoM 0.20% 0.20%
Core Inflation Rate YoY 2.50% 2.50%
Inflation Rate MoM 0.20% 0.30%
Inflation Rate YoY 2.50% 2.40%

Building Permits Prel 1.390M 1.433M
Housing Starts 1.340M 1.37M

Core PCE Price Index MoM 0.40% 0.30%
Durable Goods Orders MoM 1.20% 0.30%
GDP Growth Rate QoQ 2nd Est 1.40% 1.40%
Personal Income MoM 0.40% 0.20%
Personal Spending MoM 0.30%
JOLTs Job Openings 6.84M 6.5M
Michigan Consumer Sentiment Prel 56.3 55

 FEB

 JAN-FEB
 JAN-FEB
 JAN-FEB

 FEB

 FEB
 FEB

 FEB
 FEB

 JAN
 JAN

 JAN
 JAN

 Q4
 JAN

 JAN
 JAN

 MAR

0.20%

$114.1B
6.60%
5.70%
3.91M

0.30%
2.50%
0.20%
2.40%

1.455M
1.404M

0.40%

4.40%
0.30%
0.40%
6.542M

56.6

-1.40%



IDX80 PERFORMANCE
Wednesday, March 11, 2026 

260

CODE PRICE Daily (%) PER 52 WEEK PRICE
PERFORMANCE YTD (%) PRICE % 52W Low CURRENT

POSITION 52W High %

6

1

5

8
9

7

2

4

28
52
12
10
71
51

42

40
75
60
43
49
32
64
29
34
54
76
26
61

55

47

45
50
57
18
69
70
48
38
13

67
77
36
41
33
19
59
31
35

53
39
46
58
24

ENRG 1,680 1.20% 28 ENRG 630.43% ENRG 1,680 148 2,420
BRPT 1,500 14 BRPT 63.04% BRPT 1,500 585 4,530
BRMS 855 154 BRMS 147.11% BRMS 855 274 1,385
EMTK 730 6 EMTK 48.37% EMTK 730 460 1,700
SCMA 248 23 SCMA 48.50% SCMA 248 144 472
ANTM 4,020 13 ANTM 163.61% ANTM 4,020 1,390 4,970
ASSA 1,045 10 ASSA 51.45% ASSA 1,045 452 1,315
BTPS 1,080 7 BTPS 16.76% BTPS 1,080 800 1,630
MDKA 3,500  MDKA 116.72% MDKA 3,500 1,040 3,960
NCKL 1,355 11 NCKL 79.47% NCKL 1,355 530 1,595
UNVR 1,945 21 UNVR 3.18% UNVR 1,945 1,125 2,840
BUKA 136 5 BUKA 8.80% BUKA 136 120 198
ASII 6,000 7 ASII 22.45% ASII 6,000 4,400 7,475
TLKM 2,960 13 TLKM 9.23% TLKM 2,960 2,050 3,990
INKP 9,700 6 INKP 42.65% INKP 9,700 4,220 12,750
EXCL 2,850  EXCL 26.67% EXCL 2,850 2,060 4,550
TKIM 9,550 4 TKIM 59.83% TKIM 9,550 4,450 11,300
JPFA 2,330 7 JPFA 20.10% JPFA 2,330 1,415 2,970
PGEO 1,000 19 PGEO 6.95% PGEO 1,000 700 1,855
MEDC 1,725 14 MEDC 56.82% MEDC 1,725 875 2,000
MBMA 755 160 64.85% MBMA 755 238 945
INDY 4,000  INDY 167.56% INDY 4,000 905 4,370
ELSA 805 8 ELSA 86.34% ELSA 805 360 1,050
AVIA 416 14 AVIA 4.00% AVIA 416 372 530
PGAS 1,970 13 PGAS 23.90% PGAS 1,970 1,425 2,520
GGRM 15,400 27 GGRM 16.01% GGRM 15,400 8,300 17,825
AKRA 1,245 10 AKRA 11.16% AKRA 1,245 890 1,430
AUTO 2,650 6 AUTO 15.22% AUTO 2,650 1,775 2,940
PTPP 310 12 PTPP -7.74% PTPP 310 216 500
ADMR 1,960 17 ADMR 63.33% ADMR 1,960 765 2,320
INCO 6,325 66 INCO 74.72% INCO 6,325 1,825 7,900
BBTN 1,285 5 BBTN 12.72% BBTN 1,285 755 1,450
UNTR 29,775 7 UNTR 11.20% UNTR 29,775 20,025 32,000
NISP 1,465 7 NISP 11.41% NISP 1,465 1,195 1,590
BNGA 1,740 6 BNGA 0.58% BNGA 1,740 1,550 1,915
ERAA 388 6 ERAA -3.96% ERAA 388 336 590
BSDE 740 6 BSDE -21.69% BSDE 740 700 1,200
BBNI 4,260 8 BBNI -2.07% BBNI 4,260 3,610 4,730
MIKA 2,100 22 MIKA -17.32% MIKA 2,100 2,040 2,820
MPMX 1,005 8 MPMX 2.03% MPMX 1,005 920 1,115
CPIN 3,500 13 CPIN -26.47% CPIN 3,500 3,390 5,375
HRUM 1,075 39 HRUM 3.86% HRUM 1,075 585 1,375
ISAT 2,050 12 ISAT -17.34% ISAT 2,050 1,240 2,600
PWON 342 8 PWON -14.07% PWON 342 304 440
INDF 6,000 7 INDF -22.08% INDF 6,000 5,975 8,825
MTEL 510 20 MTEL -20.93% MTEL 510 488 705
TBIG 1,480 25 TBIG -29.52% TBIG 1,480 1,410 2,950
GJTL 1,045 4 GJTL -6.70% GJTL 1,045 880 1,185
MNCN 212 3 MNCN -23.19% MNCN 212 200 316
SIDO 505 12 SIDO -14.41% SIDO 505 480 600
GOTO 55  GOTO -21.43% GOTO 55 53 87
BBRI 3,560 9 BBRI -12.75% BBRI 3,560 3,290 4,450
INTP 5,550 9 INTP -25.00% INTP 5,550 4,290 7,475

MBMA

1035% -31%

156% -67%

212% -38%

59% -57%

72% -47%

189% -19%

131% -21%

35% -34%

237% -12%

156% -15%

73% -32%

13% -31%

36% -20%

44% -26%

130% -24%

38% -37%

115% -15%

65% -22%

43% -46%

97% -14%

217% -20%

342% -8%

124% -23%

12% -22%

38% -22%

86% -14%

40% -13%

49% -10%

44% -38%

156% -16%

247% -20%

70% -11%

49% -7%

23% -8%

12% -9%

15% -34%

6% -38%

18% -10%

3% -26%

9% -10%

3% -35%

84% -22%

65% -21%

13% -22%

0% -32%

5% -28%

5% -50%

19% -12%

6% -33%

5% -16%

4% -37%

8% -20%

29% -26%
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0.00%

0.00%

0.00%

0.00%

13.25%
3.55%
7.83%
5.24%
1.95%
2.37%
5.11%
6.69%
3.46%
5.43%
2.56%

9.30%
10.47%

9.46%
7.37%
2.56%
2.07%

14.39%
8.40%

2.46%

8.07%

1.92%
0.65%
0.77%
4.12%
0.78%
0.68%

0.29%
1.57%
2.78%

1.45%
1.01%

7.50%
2.50%
1.79%

2.42%
1.95%
1.92%

-4.52%

-4.17%

-3.90%

-1.19%

-1.68%

-0.70%

-0.28%

-0.83%

-0.98%

-0.28%



3

66
30
63
22
17
27
62
16
72
37
23
73
25
21
15
44
65
78
11
14
74
79
20
68

56
80

CTRA 695 5 CTRA -29.08% CTRA 695 650 1,110
SMGR 2,650 156 SMGR -19.45% SMGR 2,650 2,070 3,260
KLBF 1,000 13 KLBF -26.47% KLBF 1,000 970 1,600
PANI 8,200 121 PANI -48.75% PANI 8,200 7,267 16,825
MAPI 1,195 11 MAPI -15.25% MAPI 1,195 1,000 1,595
HEAL 1,295 46 HEAL -20.55% HEAL 1,295 920 1,775
BRIS 2,210 13 BRIS -19.05% BRIS 2,210 1,790 3,030
BBCA 6,975 15 BBCA -27.91% BBCA 6,975 6,375 9,800
BMRI 4,910 8 BMRI -13.86% BMRI 4,910 4,010 5,575
PTBA 2,950 10 PTBA 7.27% PTBA 2,950 2,170 3,070
ARTO 1,500 88 ARTO -38.27% ARTO 1,500 1,225 2,440
TOWR 466 7 TOWR -28.85% TOWR 466 442 700
ITMG 28,025 10 ITMG 4.96% ITMG 28,025 20,900 28,300
JSMR 3,180 6 JSMR -26.56% JSMR 3,180 3,060 4,630
BFIN 750 7 BFIN -20.63% BFIN 750 610 970
SMRA 340 6 SMRA -30.61% SMRA 340 324 488
MYOR 1,920 15 MYOR -30.94% MYOR 1,920 1,820 2,610
AMMN 5,825  AMMN -31.27% AMMN 5,825 4,500 9,225
BMTR 128 4 BMTR -30.05% BMTR 128 118 189
ESSA 735 19 ESSA -9.26% ESSA 735 510 810
SRTG 1,555  SRTG -25.60% SRTG 1,555 1,200 2,200
ADRO 2,380 9 ADRO -2.06% ADRO 2,380 1,600 2,530
ICBP 7,250 14 ICBP -36.26% ICBP 7,250 7,100 11,600
MAPA 640 13 MAPA -40.19% MAPA 640 505 910
PNLF 238 5 PNLF -44.65% PNLF 238 222 436
AMRT 1,435 19 AMRT -49.65% AMRT 1,435 1,405 2,640
ACES 394 9 ACES -50.13% ACES 394 352 680

2.21%
5.16%
0.50%
3.14%
6.22%
1.17%
0.91%
1.45%
1.87%

12.78%
1.75%

2.91%
3.45%
3.03%
2.40%
2.19%
2.40%

3.67%
1.28%
1.75%
9.40%
1.71%

4.79%

7% -37%

28% -19%

3% -38%

13% -51%

20% -25%

41% -27%

23% -27%

9% -29%

22% -12%

36% -4%

22% -39%

5% -33%

34% -1%

4% -31%

23% -23%

5% -30%

5% -26%

29% -37%

8% -32%

44% -9%

30% -29%

49% -6%

2% -38%

27% -30%

7% -45%

2% -46%

12% -42%
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0.00%

0.00%

-0.97%

-2.65%

Sumber: Research Team Erdikha Elit Sekuritas

KETERANGAN 
%52W Low
%52W High IDX80 

52W Low Harga terendah
52W High Harga tertinggi
YTD (%)
PER

:
: adalah Indeks yang mengukur kinerja harga dari

:  selama 52 Minggu terakhir
:  selama 52 Minggu terakhir
:
: PER saat ini dibawah 10 kali

Kinerja harga saat ini dibandingkan dengan harga saham awal tahun

% Kenaikan harga saat ini Harga terendah

% Penurunan harga saat ini Harga tertinggi

 dibandingkan  52 Minggu terakhir

 dibandingkan  52 Minggu terakhir

80 saham yang memiliki likuiditas tinggi dan kapitalisasi pasar 

80 saham yang memiliki likuiditas tinggi dan kapitalisasi pasar 
besar serta didukung oleh fundamental perusahaan yang baik.



Financial Performance
Wednesday, March 11, 2026 
Release Date Revenue Net Income Growth (%) Price Performance

Code Growth (YTD) YTD (YoY) Quarterly (YoY) Quarterly
(QoQ)

PRICE Daily (%) 52W Low CURRENT POSITION 52W High

R
e
v
e
n

PER

1 30 Sep 25

2 30 Sep 25

3 30 Sep 25

4 30 Sep 25

5 30 Sep 25

6 30 Sep 25

7 30 Sep 25

8 30 Sep 25

9 30 Sep 25

10 30 Sep 25

11 30 Sep 25

12 30 Sep 25

13 30 Sep 25

14 30 Sep 25

15 30 Sep 25

16 30 Sep 25

17 30 Sep 25

18 30 Sep 25

19 30 Sep 25

20 30 Sep 25

21 30 Sep 25

22 30 Sep 25

23 30 Jun 25

24 30 Jun 25

25 30 Jun 25

26 30 Jun 25

27 30 Jun 25

28 30 Jun 25

29 30 Jun 25

30 30 Jun 25

31 30 Jun 25

32 30 Jun 25

33 30 Jun 25

34 30 Jun 25

35 30 Jun 25

36 30 Jun 25

37 30 Jun 25

38 30 Jun 25

39 30 Jun 25

DSNG
AUTO
BTPS
MTEL
BBNI
PWON
ELSA
BBTN
HEAL
UNVR
ESSA
TAPG
KLBF
ANTM
BRMS
AKRA
PGEO
BBCA
MIKA
BUKA
PTRO
BMRI
BNGA
ERAA
TKIM
ERAA
PNLF
BNGA
PANI
BSDE
CTRA
ITMG
ASII
PTBA
JSMR
INDY
INKP
SMGR
MYOR

8

1

3

6

5

5

1

2

5

2

3

8

2

7

3

3

5

9

3

4

9

1

1

3

8

3

6

1

1

6

5

1

1

2

1

1

2

1

1

24.7% 53.0% 12.4% -26.8%

4.5% 2.6% 22.4% 45.3%

-3.5% 22.7% 38.2% -9.4%

0.9% 0.6% -4.5% 7.9%

-5.2% -7.3% -10.6% 6.5%

6.9% 3.9% -27.7% -29.2%

8.6% -4.5% 75.6% 26.9%

18.9% 10.6% 2.7% -25.7%

5.2% -24.0% 4.9% 31.0%

0.7% 10.8% 117.2% 28.5%

-10.0% -34.4% -48.4% -4.6%

31.5% 65.7% 51.4% 10.9%

7.2% 10.6% 14.5% -26.9%

66.7% 171.4% 96.4% -50.2%

75.0% 150.4% 131.1% -40.7%

13.2% 12.3% 0.8% -23.6%

7.7% -19.5% -3.0% -6.8%

6.2% 5.7% 1.3% -3.3%

10.0% 16.5% 38.5% 5.7%

39.0% 586.8% 1480.9% 590.6%

22.4% 150.1% 292.8% 3626.1%

3.2% -10.2% -14.2% 17.9%

4.6% 1.4% -4.4% -8.6%

5.8% 8.5% 36.1% 79.6%

-2.2% -52.8% -100.3% -100.3%

5.8% 8.5% 36.1% 79.6%

0.7% 1.9% -1.9% -15.8%

4.6% 1.4% -4.4% -8.6%

22.2% 0.4% 45.4% 376.6%

-13.0% -44.8% 8.0% 201.7%

16.8% 20.0% 5.3% -13.0%

-9.5% -27.2% -60.7% -59.6%

1.8% -2.2% 2.3% 23.8%

4.1% -59.0% -64.4% 12.8%

-1.0% -20.3% -45.3% 1.8%

-17.4% -89.0% -174.5% -122.8%

0.7% -39.4% -83.7% -83.0%

-4.9% -92.0% -108.8% -106.1%

9.7% -32.1% -21.2% -30.8%

1,305 -5.1% 9 650 2,050

2,650 6 1,775 2,940

1,080 7 800 1,630

510 20 488 705

4,260 8 3,610 4,730

342 8 304 440

805 8 360 1,050

1,285 5 755 1,450

1,295 46 920 1,775

1,945 21 1,125 2,840

735 19 510 810

1,680 8 780 1,995

1,000 13 970 1,600

4,020 13 1,390 4,970

855 154 274 1,385

1,245 10 890 1,430

1,000 19 700 1,855

6,975 15 6,375 9,800

2,100 22 2,040 2,820

136 5 120 198

5,100 106 1,850 13,000

4,910 8 4,010 5,575

1,740 6 1,550 1,915

388 6 336 590

9,550 4 4,450 11,300

388 6 336 590

238 5 222 436

1,740 6 1,550 1,915

8,200 121 7,267 16,825

740 6 700 1,200

695 5 650 1,110

28,025 10 20,900 28,300

6,000 7 4,400 7,475

2,950 10 2,170 3,070

3,180 6 3,060 4,630

4,000  905 4,370

9,700 6 4,220 12,750

2,650 156 2,070 3,260

1,920 15 1,820 2,610
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1.9%

2.4%

1.8%

0.8%

1.2%

3.5%

0.5%

5.2%

13.3%

2.6%

1.5%

1.5%

5.4%

2.2%

1.9%

0.3%

1.6%

9.5%

1.6%

1.7%

0.3%

3.1%

2.8%

2.2%

2.6%

2.9%

8.4%

9.3%

5.2%

2.4%

0.0%

0.0%

-0.7%

-4.2%

-2.7%

-2.6%

-1.2%

-1.0%



40 30 Jun 25

41 30 Jun 25

42 30 Jun 25

43 30 Jun 25

44 30 Jun 25

45 30 Jun 25

46 30 Jun 25

47 30 Jun 25

48 30 Jun 25

49 30 Jun 25

50 30 Jun 25

51 30 Jun 25

52 30 Jun 25

53 30 Jun 25

54 30 Jun 25

55 30 Jun 25

56 30 Jun 25

57 30 Jun 25

58 30 Jun 25

59 30 Jun 25

60 30 Jun 25

61 30 Jun 25

62 30 Jun 25

63 30 Jun 25

64 30 Jun 25

65 30 Jun 25

66 30 Jun 25

67 30 Jun 25

68 30 Jun 25

69 30 Jun 25

70 30 Jun 25

71 30 Jun 25

72 30 Jun 25

73 30 Jun 25

74 30 Jun 25

75 30 Jun 25

76 30 Jun 25

77 30 Jun 25

78 30 Jun 25

79

80

MEDC
SRTG
JPFA
BRIS
UNTR
ACES
INDF
GOTO
BFIN
CPIN
AVIA
SMRA
PNLF
UNTR
BRPT
HRUM
MBMA
SCMA
JSMR
SRTG
BRIS
MAPA
ASII
AMRT
ADMR
PTBA
ADRO
INCO
NCKL
MDKA
BBRI
PGAS
BFIN
TLKM
RAJA
CMRY
BRIS
PGAS
ADRO

1

(1

2

1

6

4

5

8

3

3

3

4

6

6

5

1

1

3

1

(1

1

8

1

6

7

2

1

7

1

1

1

3

3

7

2

5

1

3

1

0.9% -80.9% -84.5% 12.0%

-32.8% 122.9% 189.9% 201.7%

-0.6% -16.4% -31.8% -18.3%

16.7% 10.2% 10.4% -0.9%

6.2% -14.7% -0.9% 55.1%

3.2% -19.9% -6.0% 6.8%

4.5% 51.5% 121.7% 14.3%

10.6% 78.5% 83.9% -4.7%

6.2% 11.2% 10.0% -12.0%

0.3% 7.5% -65.6% -76.4%

7.3% -3.2% -7.3% -25.0%

-19.3% -33.2% -15.1% 11.4%

0.7% 1.9% -1.9% -15.8%

6.2% -14.7% -0.9% 55.1%

187.6% 1515.9% 1983.3% 3169.9%

11.7% -17.8% -32.2% 338.3%

-29.7% -70.4% -43.2% 371.7%

-0.2% -2.1% 21.8% 8.7%

-1.0% -20.3% -45.3% 1.8%

-32.8% 122.9% 189.9% 201.7%

16.7% 10.2% 10.4% -0.9%

11.5% 12.9% 5.6% -5.2%

1.8% -2.2% 2.3% 23.8%

7.8% 5.0% 0.5% -6.8%

-24.5% -41.7% -42.3% 15.7%

4.1% -59.0% -64.4% 12.8%

-16.0% -76.8% -75.2% 29.3%

-8.0% -30.1% -88.7% -84.0%

10.1% 46.2% 35.5% 47.6%

-19.3% -30.5% -551.3% -225.9%

-0.2% -11.5% -8.8% -7.8%

8.8% -20.1% 28.4% 34.1%

6.2% 11.2% 10.0% -12.0%

-3.0% -6.7% -9.5% -11.1%

6.7% -18.0% -33.5% -30.6%

16.6% 23.9% 23.5% 7.1%

16.7% 10.2% 10.4% -0.9%

8.8% -20.1% 28.4% 34.1%

-16.0% -76.8% -75.2% 29.3%

1,725 14 875 2,000

1,555  1,200 2,200

2,330 7 1,415 2,970

2,210 13 1,790 3,030

29,775 7 20,025 32,000

394 9 352 680

6,000 7 5,975 8,825

55  53 87

750 7 610 970

3,500 13 3,390 5,375

416 14 372 530

340 6 324 488

238 5 222 436

29,775 7 20,025 32,000

1,500 14 585 4,530

1,075 39 585 1,375

755 160 238 945

248 23 144 472

3,180 6 3,060 4,630

1,555  1,200 2,200

2,210 13 1,790 3,030

640 13 505 910

6,000 7 4,400 7,475

1,435 19 1,405 2,640

1,960 17 765 2,320

2,950 10 2,170 3,070

2,380 9 1,600 2,530

6,325 66 1,825 7,900

1,355 11 530 1,595

3,500  1,040 3,960

3,560 9 3,290 4,450

1,970 13 1,425 2,520

750 7 610 970

2,960 13 2,050 3,990

3,590 38 1,455 8,475

4,530 18 3,890 6,450

2,210 13 1,790 3,030

1,970 13 1,425 2,520

2,380 9 1,600 2,530

#N/A #N/A  #N/A #N/A

#N/A #N/A  #N/A #N/A

2.1%

3.7%

7.4%

0.9%

0.7%

4.8%

3.5%

2.5%

3.0%

1.7%

0.7%

7.5%

14.4%

7.8%

2.9%

3.7%

0.9%

9.4%

2.6%

0.8%

1.3%

4.1%

6.7%

5.1%

3.5%

0.8%

1.3%

0.9%

1.3%
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#N/A
#N/A

-0.8%

-0.3%

-0.3%

-3.9%

-4.5%

-3.9%

0.0%

0.0%

0.0%

0.0%

*Market 

Sumber: Research Team Erdikha Elit Sekuritas



DISCLAIMER

Telp : +62 21 3983 6420 
Fax : +62 21 3983 6422 

Email: 
admin.aonline@erdikha.com 

aofo.elit@erdikha.com 
Career: hrd@erdikha.com

JL. Sembodro No. 12A, Plomblokan
Kec. Semarang Utara, Kota Semarang

Jawa Tengah – 50171
 WA : +6281808054623

Telp : +62243512068

 
Gedung Sucaco Lt 3 

JL. Kebon Sirih Kav. 71 
Jakarta Pusat – 10340 
Telp : +622139836420

SEMARANG
JAKARTA (Head Office)

Disclaimer :
The information contained herein has been compiled from sources that we believe to be reliable. No warranty (express or implied) is made to

the accuracy or completeness of the information. All opinions and estimates included in this report constitute our judgment as of this date,
without regards to its fairness, and are subject to change without notice. This document has been prepared for general information only,
without regards to the specific objectives, financial situation and needs of any particular person who may receive it. No responsibility or
liability whatsoever or howsoever arising is accepted in relation to the contents hereof by any company mentioned herein, or any their
respective directors, officers or employees. This document is not an offer to sell or a solicitation to buy any securities. This firms and its

affiliates and their officers and employees may have a position, make markets, act as principal or engage in transaction in securities or related
investments of any company mentioned herein, may perform services for or solicit business from any company mentioned herein, and may

have acted upon or used any of the recommendations herein before they have been provided to you. Available only to person having
professional experience in matters relating to investments.




